Б А Ш К О Р Т О С Т А Н

Р Е С П У Б Л И К А * Ы

ШИШМ( РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ХАКИМИ(ТЕ

Р Е С П У Б Л И К А  Б А Ш К О Р Т О С Т А Н

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН А

ЧИШМИНСКИЙ РАЙОН

#АРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ноябрь 2016 й. № 427-П/1 10 ноября 2016 г.

О продлении Муниципальной программы «Противодействие

коррупции в    муниципальном районе Чишминский район

Республики  Башкортостан» на 2019 год

Руководствуясь ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Указом Президента  Российской Федерации  от 01.04.2016г.

№147 « О национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017

годы»,  в целях дальнейшего развития системы противодействия коррупции в

муниципальном районе Чишминский район, Администрация

муниципального района Чишминский район

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1.Продлить действие Муниципальной программы «Противодействие

коррупции в муниципальном районе Чишминский район Республики

Башкортостан» на 2014 - 2018 годы, утвержденной Постановлением

Администрации муниципального района Чишминский район от 02 июня 2016

г. №236-П до 2019 года.

2. Муниципальную программу «Противодействие коррупции в

муниципальном районе Чишминский район Республики Башкортостан» на

2014 - 2019 годы, изложить в новой редакции согласно приложению.

3.Финансовому управлению Администрации муниципального района

Чишминский район осуществлять финансирование указанной программы в

пределах средств бюджета муниципального района Чишминский район,

ежегодно предусматриваемых на ее реализацию.

4.Контроль за исполнением муниципальной программы, утвержденной

настоящим постановлением возложить на заместителя главы Администрации

муниципального района Чишминский район Р.М. Набиуллина.

Глава Администрации

муниципального района           Ф.З. Уразметов